
NIE! DLA „LIKWIDACJI" UNIWERSYTECKIEGO OŚRODKA 

WYPOCZYNKOWEGO „WRZOS” W KIRACH KOŁO ZAKOPANEGO 

 

 

Ośrodek ten jest własnością UW od 1973 r. Zgodnie ze swoją nazwą: Dom pracy twórczej i 

wypoczynku powinien on służyć społeczności uniwersyteckiej: pracownikom emerytom i 

doktorantom Uniwersytetu Warszawskiego oraz ich rodzinom, by z dala od miejskiego zgiełku 

mogli wypocząć lub oddać się pracy naukowej. Związki zawodowe działające na Uniwersytecie 

Warszawskim od wielu lat wskazują na konieczność przeprowadzenia remontu ośrodka. 

Dotychczasowe ustalenia z Władzami UW zmierzały w tym właśnie kierunku. Poczynione 

zostały już w tym celu wstępne inwestycje. W każdym roku kilkudziesięciu pracowników UW 

wybiera jako miejsce pobytu dom w Kirach dla siebie i swoich rodzin, współtworząc 

wspólnotowy wymiar naszej społeczności akademickiej.  Jedynie zachowanie 

dotychczasowej formy funkcjonowania ośrodka gwarantuje utrzymanie jego unikalnego 

charakteru. Jesteśmy przekonani, że wiodąca jednostka naukowo-dydaktyczna w Polsce, jaką 

jest Uniwersytet Warszawski, znajduje się w na tyle dobrej kondycji finansowej, że jest w stanie 

wyremontować własny obiekt. Zgodnie również z unijnymi zasadami, Uniwersytet Warszawski 

powinien dążyć do poprawy warunków pracy (również warunków pracy twórczej i 

wypoczynku). Stanowczo domagamy się pilnego i konsekwentnego przeprowadzenia 

planowanej modernizacji i szybkiego udostępnienia ośrodka wypoczynkowego 

Uniwersytetu Warszawskiego „Wrzos” w Kirach. 

 

PODPISZ I PRZEKAŻ DALEJ! 

 

Lp. Imię i nazwisko Wydz./Jedn. UW Data Podpis 

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


